
 私病協発２６－２４０ 

平成２６年７月１８日 

会 員 各 位 会 員 各 位 会 員 各 位 会 員 各 位 

一般社団法人京都私立病院協会 

会 長 清水 鴻一郎  

 

京都私立病院協会 創立 50 周年記念 京都私立病院協会 創立 50 周年記念 京都私立病院協会 創立 50 周年記念 京都私立病院協会 創立 50 周年記念 

第２回会員親睦ゴルフコンペの開催について（ご案内） 第２回会員親睦ゴルフコンペの開催について（ご案内） 第２回会員親睦ゴルフコンペの開催について（ご案内） 第２回会員親睦ゴルフコンペの開催について（ご案内） 

 

 時下、貴院におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当協会では、昨年度より当協会の厚生事業となりました第２回会員親睦ゴルフコ

ンペを本年は創立５０周年記念大会として下記の要領で開催いたします。 

つきましては、会員職員同士でより一層の親睦を深めていただくとともに、日常の健康

づくりの一環としましても、貴院から多数のご参加を賜りますようお願いいたします。 

ご参加を賜ります折には、別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、８月３０日（土）８月３０日（土）８月３０日（土）８月３０日（土）

までにまでにまでにまでに当協会事務局へ FAX（０７５－３５４－８８０２）をお願い申し上げます。 

 

― 記 ― 

  

 

日 時 

平成２６年１０月２６日（日） 午前７時４５分集合 

＊受付／午前７時３０分～ 開会式／８時 

＊１組目スタート／午前８時２８分（OUT・IN 同時スタート） 

場 所 

瑞穂ゴルフ倶楽部 

〒622-0322 船井郡京丹波町大朴皿引 1  TEL 0771-86-1515 

アクセス／自動車で丹波インターより 約８分 

競技方法 

ダブルペリア方式 

＊豪華コンペ賞品をご用意しております（協賛：京都府病院協同組合） 

対 象 

定 員 

当協会会員施設に勤務する職員の方（職種は問いません） 

40 名（10 組） 

参加費 

１７，２６０円（基本料金／プレー費、昼食、懇親会代を含む） 

＊当日のプレー終了後に各自でご清算ください。 

＊プレー終了後、表彰式を兼ねての懇親会を行います。 

申込方法 

参加申込書にご記入の上、８月３０日（土）までに８月３０日（土）までに８月３０日（土）までに８月３０日（土）までに当協会事務局へ FAX 

（075-354-8802）をお願いいたします。 

お申し込み後、組み合わせ等の詳細は、改めてお知らせいたします。 

※本件のお問い合わせは右記までお願いいたします。TEL 075-354-8838（事務局担当：津崎・竹内） 



 



日　時

場　所 瑞穂ゴルフ倶楽部

★施設名／

ふりがな

氏名

有 ・無

ふりがな

氏名

有 ・無

ふりがな

氏名

有 ・無

＊ ８月３０日（土）までに下記FAX番号へお送りください。

＊ 組み合わせ表等の詳細は、参加確定後、改めてお送りいたします。

＊ 申込書が足りない場合は、恐れ入りますが本紙をコピーしてご使用ください。

男 ・女年　　　月　　　日

瑞穂ゴルフ倶楽部

のメンバーの有無

性別

役職名及び職種

生年月日

（西暦）

年　　　月　　　日 性別

申込先ＦＡＸ番号
０７５－３５４－８８０２（京都私立病院協会事務局）

男 ・女

生年月日

（西暦）

年　　　月　　　日 性別

瑞穂ゴルフ倶楽部

のメンバーの有無

瑞穂ゴルフ倶楽部

のメンバーの有無

役職名及び職種

平成２６年１０月２６日（日）　午前７時４５分（集合）

役職名及び職種

男 ・女

生年月日

（西暦）

京都私立病院協会 創立50周年記念

第２回会員親睦ゴルフコンペ 参加申込書


